
　　　　　　住宅金融支援機構本店

工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

住宅融資保険等システムのメンテナ
ンス業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年12月8日
株式会社HS情報システムズ
東京都文京区小石川1-1-17

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

74,340,000 ---

住宅融資保険事業における償還関
係データ管理システムの構築業務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年12月8日
株式会社HS情報システムズ
東京都文京区小石川1-1-17

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

13,860,000 ---

信託契約（貸付債権担保第32回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年12月15日

住友信託銀行株式会社
大阪府大阪市中央区北浜4-5-33
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるため
予定価格は非公
表

契約金額を公表しない
ことが通例となっている
契約形態で、相手方と
の契約により実際に個
別の金額を公表しない
こととなっているため契
約金額は非公表

---

事務委託契約（貸付債権担保第32回住
宅金融支援機構債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年12月17日
株式会社三井住友銀行
東京都千代田区有楽町1-1-2

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるため
予定価格は非公
表

契約金額を公表しない
ことが通例となっている
契約形態で、相手方と
の契約により実際に個
別の金額を公表しない
こととなっているため契
約金額は非公表

---

募集委託契約（第11回住宅金融支援機
構財形住宅債券）

理事長　島田精一
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年12月18日
株式会社新生銀行
東京都千代田区内幸町2-1-8

一般競争入札

予定価格を公表
することにより機
構の事務又は事
業に支障を生じる
おそれがあるため
予定価格は非公
表

契約金額を公表しない
ことが通例となっている
契約形態で、相手方と
の契約により実際に個
別の金額を公表しない
こととなっているため契
約金額は非公表

---

資産自己査定システムに係る地価・
地図データ更新

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年12月18日
株式会社ゼンリン
東京都千代田区西神田1-1-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

52,570,350 ---

担保物件情報データ整備業務
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年12月21日
株式会社帝国データバンクビジネスサー
ビス
東京都中央区新富1-12-2

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

登記情報取得業務
630円/件ほか

---

単価契約
総支払予定額
31,220,000円

証券化システムのメンテナンス業務
（保証型機能改修）

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年12月25日
株式会社エヌ・ティ・ティ・データ
東京都江東区豊洲3-3-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

10,080,000 ---

総合オンラインシステムのメンテナン
ス（平成22年4月適用機能改善）業
務

契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年12月30日
株式会社HS情報システムズ
東京都文京区小石川1-1-17

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

89,250,000 ---

契約情報の公表について（競争入札）



工事の名称、場所及び期間又は物
品役務等の名称及び数量

契約担当役等の氏名及びその所属
する本店又は支店の所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
(円)

契約金額
(円)

落札率
(％)

備考

労働者派遣
契約担当役　遠藤順次
東京都文京区後楽1-4-10

平成21年12月30日
マンパワー・ジャパン株式会社
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推させる恐れがあ
るため公表しな
い。

1,417円/Hほか ---

単価契約
総支払予定額
10,760,510円

（注）
　会計規程第30条の２に基づく公表である。


